MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

1

EDITAL Nº 012/2022, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2022

REFERENTE AO EDITAL Nº 07/2022, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022

PROCESSO SELETIVO 2022

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SANTO AUGUSTO DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

(IFFar), no uso de suas atribuições, torna pública a Lista final de classificados

no EDITAL Nº 007/2022, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2022 chamada de

candidatos para o  preenchimento de vagas remanescentes, referente ao

Edital nº 315/2021, que rege o Processo Seletivo 2022 para Cursos Técnicos

Integrados ao Ensino Médio do IFFar.

1. LISTA DE CLASSIFICADOS

1.1 A lista final dos candidatos classificados na chamada de candidatos para

o  preenchimento de vagas remanescentes, do Processo Seletivo 2022

para Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio do IFFar consta no item 2

deste Edital.

1.2 Os candidatos com a vaga confirmada podem frequentar a aula a partir da

publicação deste edital.

2. LISTA FINAL DE CLASSIFICADOS

TÉCNICO INTEGRADO EM ALIMENTOS

Nº Inscrição Nome do Candidato

11272 JAMILE HARDT SCHNEIDER

11030 MARIANA RODRIGUES DE ALMEIDA

10912 EMILY VARGAS KUTSCHER

10951 MARINA ANGELA ZANELA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

2

13354 EMANUELI CASSOL SCHERER

TÉCNICO INTEGRADO EM INFORMÁTICA

Nº Inscrição Nome do Candidato

11023 EDUARDA FERNANDA KONRAD

Santo Augusto, 23 de fevereiro de 2022.

Márcia Fink
Diretora Geral do Campus

Portaria no 318/2021
IFFar Campus Santo Augusto